(406r–407v) [Fundatio pro alumnis ecclesiasticis in collegio Clementino erecta. Wien 22. 5. 1629]

Studijní nadace založená Ferdinandem II. pro seminář při jezuitské koleji v pražském Klementinu – srv. edici *Studijní nadání v království českém. Studien-Stiftungen im Königreiche Böhmen. Svazek I*, Praha 1894, s. 138–139.

(408r–409v) „Summa diplomatis et rei petendae etc. Pro academia Carolo-Ferdinandaea“  
„Postquam Carolinae administratores claves et sigilla una cum officio iussu illustrissimi principis de Lichtenstein ex voluntate Sacrae Caesareae Majestatis deposuissent ...“

(410r–413v) „Extractum formae regiminis Carolo-Ferdinandaeae universitatis“  
„Immutatur forma regiminis Carolinae universitatis et assumitur, quae in Ferdinandaea extitit abolitis omnibus Carolinae privilegiis ...“

(414r–415v) „Puncta breviter excerpta, quae pro diplomate academico in consultationem cadunt“  
„In consultationem veniunt. Ad examinandas causas criminales et iudicandas (quae facultas habetur) ut iudices a rectore electi teneantur facere ...“

(416r–417v) „Responsio ad censuram diplomatis“

Srv. edici KOLLMANN, Hynek. *Acta Sacrae Congregationis de propaganda fide res gestas Bohemicas illustrantia. Tom. I/2*, Praha 1950, s. 50–51.

(418r–419v) „Puncta breviter ex diplomate extracta et in consultationem cadentia“  
„I. Rector universitatis perpetuus constituitur ita ut rector collegii Societatis Jesu sit etiam rector universitatis“ × „26. Notariatus gradum academia conferre possit“

(420r–423v) „Ratio et modus, quo Carolina academia cum patrum Societatis Jesu academia utiliter uniri et incorporari possit, servata augusta Caroli IV. memoria“

Návrh představených pražských jezuitů na inkorporaci Karlovy university do jezuitské akademie

z roku 1622 – srv. edici KOLLMANN, Hynek. *Acta Sacrae Congregationis de propaganda fide res gestas Bohemicas illustrantia. Tom. I/I*, Praha 1923, s. 67–75, č. 17.

(424r–430r) „*Illustrissimi et reverendissimi principis, domini archiepiscopi Pragensis, legati nati, iudicium et censura bullae a patribus Societatis caesari oblatae, caesarea ac regali auctoritate firmandae, pro erectione Carolo-Ferdinandae academiae*“ [1634]

(432r–432v) „*Articuli fundamentales in negotio academico*“  
„*I. Articulus. Quod academia patrum Societatis Jesu Pragae, a gloriosae memoriae Ferdinando I. erecta et a quatuor deinceps augustis Austriacis confirmata et ornata, debet salva consistere*“ × „*6. Articulus ... priusquam a maiori potestate fuerit approbatus*“